

**SportsCamp ApS**

Saltværksvej 2, 1. sal  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 27 55 26 92

Årsrapport for 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Carsten Holm  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** SportsCamp ApS  
Saltværksvej 2, 1. sal  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 27 55 26 92

**Stiftet:** 1. januar 2004

**Hjemsted:** Tårnby

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Carsten Holm

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er afholdelse af sports camps for unge.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 340.559.

Egenkapitalen udgør kr. 733.126.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.328.729	1.516.425
Personaleomkostninger.....	1	<u>-853.065</u>	<u>-956.920</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		475.664	559.505
Afskrivninger .....		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		473.164	557.005
Finansielle indtægter .....	2	13.605	25.014
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-45.527</u>	<u>-11.489</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		441.242	570.530
Skat af årets resultat .....	4	<u>-100.683</u>	<u>-87.895</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>340.559</u></u>	<u><u>482.635</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>340.559</u>	<u>482.635</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>340.559</u></u>	<u><u>482.635</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede lignende rettigheder .....	5	7.500	10.000
Udviklingsprojekter .....		<u>232.285</u>	<u>120.410</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>239.785</u>	<u>130.410</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	5	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>239.785</b></u>	<u><b>130.410</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>201.301</u>	<u>269.664</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>201.301</u>	<u>269.664</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.231.927	792.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		352.659	460.850
Andre tilgodehavender .....		90.749	152.193
Udskudt skatteaktiv .....		23.936	38.159
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>1.924</u>	<u>1.946</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.701.195</u>	<u>1.445.420</u>
Likvide beholdninger .....		<u>29.842</u>	<u>16.953</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.932.338</b></u>	<u><b>1.732.037</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.172.123</b></u>	<u><b>1.862.447</b></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		608.126	267.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>6</b>	<b>733.126</b>	<b>392.567</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til pengeinstitutter.....		411.039	311.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		148.853	18.749
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		24.261	87.896
Selskabsskat .....		86.460	126.054
Anden gæld .....		718.384	596.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		50.000	329.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.438.997</b>	<b>1.469.880</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>1.438.997</b>	<b>1.469.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.172.123</b>	<b>1.862.447</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	797.761	836.335
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	17.915	20.866
Øvrige personaleomkostninger .....	37.389	128.346
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>-28.627</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>853.065</u>	<u>956.920</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.488 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.750 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	86.460	126.054
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>14.223</u>	<u>-38.159</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>100.683</u>	<u>87.895</u>

## Noter

### 5 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Erhvervede lignende rettigheder</b>
Kostpris 1. januar 2016 .....	25.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
Kostpris 31. december 2016 .....	25.000
Afskrivninger 1. januar 2016 .....	15.000
Årets afskrivninger .....	2.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Afskrivninger 31. december 2016 .....	17.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....	7.500

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris 1. januar 2016 .....	438.576	147.360
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
Kostpris 31. december 2016 .....	438.576	147.360
Afskrivninger 1. januar 2016 .....	438.576	147.360
Årets afskrivninger .....	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Afskrivninger 31. december 2016 .....	438.576	147.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 .....	0	0

## Noter

### 5 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2016	2015
Erhvervede lignende rettigheder .....	2.500	2.500
Driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
Afskrivninger i alt .....	2.500	2.500

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	125.000	267.567	0	392.567
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	340.559	0	340.559
Egenkapital ultimo .....	125.000	608.126	0	733.126

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 500 .....	125.000	125.000

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Seven Invest Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 148 t.kr.

Der er stillet garantier overfor garantimodtagere for i alt 27 t.kr.